
マスク・消毒液を寄贈賜りました
新型コロナウイルス感染防止と重症化の予防を目的として、マスク・消毒液を寄贈賜りました。

有田川町吉備赤十字奉仕団様

有田ライオンズクラブ様竹島鉄工建設株式会社様 北畑不動産グループ様

天満薬局様ミックテキスタイル株式会社様

町では、有田川町応援クーポンの配付や有田川町
緊急持続化給付金の支給、マスクの全世帯配付など
の事業を行っています。しかし終息が見通せない状
況で、さらなる感染防止策も必要となります。
つきましては、新型コロナウイルス感染症対策の

ための寄付金の受け付けを開始しました。頂戴した
寄付金は、町が実行する対策事業のための貴重な財
源として活用いたします。皆さまの温かいご支援、
ご協力をお願いいたします。　問総務課（吉備庁舎）

新型コロナウイルス感染症対策のための寄付のお願い

「ゆうちょ払い込み」の場合
①寄付申込書の提出
②町から「ゆうちょ銀行払
込票」をお送りします

③ゆうちょ窓口で払い込み
④町から寄付金受領証
明書をお送りします

「銀行払い込み」の場合
①寄付申込書の提出
②町の指定銀行口座に
払い込み
③町から寄付金受領証
明書をお送りします

※別途振込手数料が必要

おわびと訂正：5月号 2頁「まちのわだい『マスクを寄贈賜りました』」の記事の中で、個人から頂戴したととれる文章の記載になっ
ておりましたが、正しくは「株式会社はまだ」様から頂戴したものです。ここに訂正しておわび申し上げます。

●竹島鉄工建設株式会社様から
　サージカルマスク 20 万枚
　（町内の各世帯に郵送で配付）
●北畑不動産グループ様から
　サージカルマスク 6万枚
　（町立小中学校に通学する児童・生徒に 1人当たり 30 枚配付）
●有田ライオンズクラブ様から
　サージカルマスク 1万 4,000 枚
　（町内の医療機関や介護保険施設、障害者施設に配付）
●ミックテキスタイル株式会社様から
　布マスク 2,400 枚
　（運動自主グループで使用）
●天満薬局様から
　幼児用サージカルマスク 1,440 枚
　（町内の保育施設で使用）

●訪問介護ステーションひかり様から
　サージカルマスク 800 枚
　（町内の介護施設に配付）
●有田川町吉備赤十字奉仕団様から
　手作りマスク 500 枚
　（内部疾患罹患者で身体障害者手帳をお持ちの方などに配付）
●有田市在住の個人の方から
　サージカルマスク 200 枚
　（町内の要配慮者施設に配付）
●株式会社関西環境センター和歌山支店様から
　消毒液（弱酸性次亜塩素酸水 50ppm）
　（町内の各世帯に配付）

42広報ありだがわ　2020.6


